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4416021033 HANSAVIVA - Doucheset

EAN: 4057304018138
statichansa.com/4416021033

De HANSAVIVA doucheset is een nieuwe toevoeging aan ons gamma . De mat zwarte afwerking geeft een moderne uitstraling aan
elke badkamer. De set bevat een handdouche, glijstang, verstelbare bevestiging, zeepschaal en doucheslang van 1750 mm. Met
variabele montagepunten en bescherming tegen kalkaanslag is deze set gemakkelijk aan te passen aan elke badkamer. De drie
straalsoorten bieden een unieke douche-ervaring. Deze set kan worden ingekort en is draaibaar.

e Douche oplossingen e Normaal - gelijkmatige en zachte waterstroom, Massage -
sterke waterstroom dankzij draaibare sproeiers, Regen -

e Wandmontage . .
¢ gelijkmatige en sterke waterstroom
o Matzwart . .
e Kan worden ingekort, Slangdoorvoer, draaibaar

e Handdouche, Glijstang, Verstelbare bevestiging glijstang,

Zeepschaal, Doucheslang (1750 mm), Variabele montage o Istralig
punten, Beschermtechnologie tegen kalkaanslag, Twist
guard, draaibeveiliging voor doucheslang
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar (met debietregelaar)

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Diameter
Inbouwbreedte
Lengte / Hoogte

Materiaal

Voorschriften

EN-norm

Geluidsklasse
Toestemmingen en Verklaringen

Verklaring van overeenstemming
EPD
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12.0 [/min

max. +65°C
0.5-5 bar
022mm
max 720 mm
766 mm

Brass/Plastic

EN1112
1(150 3822)

DoC
S-P-06395

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)
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